
SÆSONSTART 2021

Vi kører bare……….lige om lidt.

Det skal siges lige ud - ALLE I dejlig HOG'ere - så er sæsonstart lige om 
hjørnet.
Jernhesten har nu stået stille i månedsvis og I der har pudset og poleret hele 
vinteren, venter nok i spænding på at vise omverden resultatet.

Som I ved, er det nu ét år siden alt dette Corona besvær startede. Tilbage i 
marts 2020 måtte HOG Copenhagen desværre lukke ned i flere måneder og i 
den forbindelse tog Marianne Duffield og Brian Ziegler initiativ til køregruppen 
HOT, for at kunne arrangere sikre køreture der overholdt Corona restriktionerne.

Hvad der startede som et tiltænkt midlertidigt forum for kørefællesskab i den 
periode HOG var lukket, har sidenhen udviklet sig til en stor gruppe glade 
Harley kørere med over 600 følgere – nogle fra HOG, nogle fra HDCDK og 
andre helt uden tilhørsforhold til en mc-klub. Samlingspunktet er og var, vores 
fælles passion for Harley-Davidson. 

Sommeren 2020 blev en stor succes med køreture rundt i det danske land, og 
nye venskaber blev skabt på kryds og tværs, og tirsdag efter tirsdag var der 
mad på grillen i HOG for alle der gad deltage. Men, med succesen kom også en 
meget stor administrativ byrde, da alle ture, billeder, kommentarer osv., blev 
slået op i både HOT og HOG facebook grupperne.



2021 køresæsonen starter for nogle i dag 1. marts og for andre den 1. april - og 
det er derfor et perfekt tidspunkt at samle kræfterne ét sted – i HOG - der hvor 
vores hjerter banker og vores vest bærer rygmærket.

Det er derfor med stor glæde, at vi kan annoncere, at Harley Open Tours (HOT) 
slås sammen med HOG Copenhagen til én samlet facebook gruppe under nyt 
navn HOG COPENHAGEN & FRIENDS.
Sammenlægningen implementeres af Facebook og forventes gennemført i løbet 
af marts. 

Fremover er vi således kun én Facebookgruppe der laver køreture og 
arrangementer, som tirsdagsture, torsdagsture, weekendture, fester, træf osv. –
Det handler i bund og grund om én ting – vores fælles passion for Harley-
Davidson og mc kulturen.

I det nye setup bliver der åbne og lukkede arrangementer – dvs. en masse ture 
og events for alle – bare du kører på en Harley – og så en række lukkede ture 
og events der kræver medlemskab i HOG Copenhagen. Så snart regeringen 
tillader det, har klublokalerne i Roskilde åbent tirsdag og fredag, og alle er 
velkommen. Indtil da, kan – og må vi samles i mindre grupper udenfor – og intet 
er jo mere oplagt end fællesture på Harley – naturligvis med respekt for Corona 
restriktionerne.   

På vegne af hele bestyrelsen i HOG Copenhagen Chapter, byder vi alle 
velkommen og glæder os til en fantastisk 2021 køresæson.

HOGlig Hilsen

Allan
director



ER DIN VEST KLAR ?
Så er det tid til at rengøre og imprægnere vesten - og få de sidste mærker syet
på mens vi venter på at salten forsvinder fra vejene.

Flere medlemmer har spurgt til hvor de respektive patches skal sidde, så det har
vores Merchandise Officer, Allan Feddersen lavet en guide til. 

Nedenfor finder du nogle eksempler på korrekt placering af patches. Følg de
enkle vejledninger og så kommer du aldrig galt afsted. 

1. På forsiden af vesten, skal klub patches altid sidde i samme side som dit
hjerte. Afstand mellem øverste Chapter bue & HOG-ørn & evt. nederste
Life Member bue er +/- en finger.

2. På den anden side af vesten skal evt. bue-titler sidde øverst og dit navn
eller kaldenavn sidde nedenunder. Her gælder +/- en finger også.

3. Alle dine andre patches og pins fra træf, koncerter osv, kan placeres
nedenunder og på siden af din vest.

4. På bagsiden skal øverste klub bue sidde +/- fire fingre fra øverste kant af
din vest. Afstanden mellem øverste Chapter bue & HOG-ørn & evt.
nederste Life Member bue er +/- to fingre.

5. Nederst i midten på vesten sidder ofte et Harley logo, eller feks. LoH logo,
eller noget helt andet Harley relateret tekst eller logo.



Vi håber at denne guide er til hjælp for dig som netop nu sidder med nål og tråd
og naturligvis syr dine patches på selv..........for det gør du da, ik?

Hvis du ikke selv har sy-evner, så kan du med fordel henvende dig til en af disse
to følgende steder, der med glæde syr dine patches på for dig. 

Unik Systue, Søborg Hovedgade 161, 2860 Søborg, tel: 20932425
LS Design & Skrædderi, Ørnebjergvej 1, 3650 Ølstykke, tel: 60249233 



Vores kære dealer har været tvangslukket i hele 2021 og han savner uden tvivl
et besøg fra en glad HOG'er.

Heldigvis åbner butikken igen 1. marts og vi ved fra pålidelige kilder, at hele
personalet i CAPS står klar med et stort smil på læben og venter på dit besøg.
Alle Corona tiltag er på plads, så du kan trygt og sikkert besøge butikken, de har
brug for din business - så køb dig et sæt nye handsker, det olie du mangler eller
bestil tid til et service af din mc, inden sæsonen for alvor køres igang.

Støt vores dealer - han støtter HOG Copenhagen Chapter.



NYE TITLER I 
2021

Det er med stor fornøjelse at vi 
byder Marianne Duffield velkommen 
som ny Head Road Captain og 
Activities Officer. For at opnå 
maksimalt udbytte af disse to vigtige 
ansvarsområder, giver det god 
mening at de fremover ligger hos en 
og samme person. 

Marianne har været en af de absolut 
bærende kræfter bag alle 
køreturene i 2020 og alle kender 
hende som kvinden der bare kører 
og kører - rendyrket Duracell 
kørsel og sidste år, blev det trods 
nedlukninger og megen besvær, til 
rigtig mange køreture, både i 
Danmark og udlandet.

Med de nye ansvarsområder på 
disse kvinde-skuldre, vil Marianne 
arbejde målrettet for at gøre 2021 til 
noget helt specielt. Året er døbt 
Kørslens År 2021 under mottoet "Vi 
kører bare". 

Marianne overtager 
ansvarsområderne fra henholdsvis 
Bjarne Petersen og Lene Boriths. 
Der skal i den forbindelse, lyde et 
meget stort tak til begge for jeres 
indsats gennem årene. 

Vi har også længe søgt efter en
Webmaster, da vores hjemmeside
trænger til et gevaldigt løft og til en
løbende vedligeholdelse. Brian
Ziegler har evnerne og lysten, og
han får derfor fremadrettet ansvaret
for dette område. Brian vil i
samarbejde med Directors og
Webmasters i de to øvrige chapters,
afdække de fremtidige web behov
og sikre en implementering af de
valgte løsninger. 

Derudover vil Brian være den
bærende kræft i vedligeholdelsen af
den nye Facebook gruppe HOG
Copenhagen & Friends. 

Byd dem begge velkommen i deres
nye roller. 



Desværre er COVID-19 stadig en faktor vi skal tage
hensyn til når der afvikles køreture og
arrangementer. Vi må forvente at dette fortsætter på
ubestemt tid og i HOG Copenhagen fortsætter vi
naturligvis med de tiltag vi påbegyndte i 2020,
således at alle arrangementer vil blive afviklet under
hensyntagen til de gældende retningslinjer for
samvær. 
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